

Absolutely Safety SRL

adresa completă **mun. Chișinău, str. Calea Iesilor 67, ap. 199**
tel, fax, e-mail **079-904-054, absolutelysafety2021@gmail.com**

OFERTĂ

Către **SRL "Chișinău-gaz", mun. Chișinău, str. Albisoara nr.** denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziționarea echipamentelor de protecție, a hainelor și încălțăminte speciale, nr. CG-07BC/2026** prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B), in cantitatea de 1442, cu pret pe unitate: 283.33, si valoarea totala: 408566.67;

Cizme de prelata, in cantitatea de 4, cu pret pe unitate: 326.25, si valoarea totala: 1305;

Cizme de cauciuc, in cantitatea de 46, cu pret pe unitate: 120.83, si valoarea totala: 5558.33;

Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (B), in cantitatea de 931, cu pret pe unitate: 237.5, si valoarea totala: 221112.5;

Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (F), in cantitatea de 122, cu pret pe unitate: 237.5, si valoarea totala: 28975;

Cizme de lucru, in cantitatea de 30, cu pret pe unitate: 326.25, si valoarea totala: 9787.5;

Cizme de lucru călduroase, in cantitatea de 30, cu pret pe unitate: 371.25, si valoarea totala: 11137.5;

Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice(F), in cantitatea de 345, cu pret pe unitate: 300, si valoarea totala: 103500;

Cizme pentru sudare si lucrari de sudare (B), in cantitatea de 31, cu pret pe unitate: 450, si valoarea totala: 13950;

Ciupici pentru femei, in cantitatea de 18, cu pret pe unitate: 175, si valoarea totala: 3150;

Ciupici pentru bărbați, in cantitatea de 20, cu pret pe unitate: 175, si valoarea totala: 3500;

Sandale de lucru (F), in cantitatea de 27, cu pret pe unitate: 233.33, si valoarea totala: 6300;

Sandale de lucru (B), in cantitatea de 177, cu pret pe unitate: 233.33, si valoarea totala: 41300;

Adidași de lucru de vară (F), in cantitatea de 39, cu pret pe unitate: 502.5, si valoarea totala: 19597.5;

Cizme de lucru cu nas metalic, in cantitatea de 6, cu pret pe unitate: 326.25, si valoarea totala: 1957.5;

Costum din bumbac de firmă cu logou, in cantitatea de 2534, cu pret pe unitate: 658.33, si valoarea totala: 1668216.67;

Chipiu, in cantitatea de 3090, cu pret pe unitate: 33.2, si valoarea totala: 102588;

Scurtă caldă cu glugă, in cantitatea de 1440, cu pret pe unitate: 579.17, si valoarea totala: 834000;

Maiou din bumbac de firmă, in cantitatea de 4281, cu pret pe unitate: 69.17, si valoarea totala: 296102.5;

Halat din bumbac, in cantitatea de 54, cu pret pe unitate: 145.25, si valoarea totala: 7843.5;

Pantaloni din bumbac călduroși, in cantitatea de 41, cu pret pe unitate: 332, si valoarea totala: 13612;

Costum din bumbac de lucru, in cantitatea de 188, cu pret pe unitate: 456.5, si valoarea

totala: 85822;

Scurtă cu vată caldă, in cantitatea de 24, cu pret pe unitate: 428.83, si valoarea totala: 10292;

Căciulă de iarnă tricotată, in cantitatea de 144, cu pret pe unitate: 45.65, si valoarea totala: 6573.6;

Halat din bumbac alb, in cantitatea de 5, cu pret pe unitate: 145.25, si valoarea totala: 726.25;

Maiou din bumbac de firmă tip POLO, in cantitatea de 65, cu pret pe unitate: 145.25, si valoarea totala: 9441.25;

Jilet din bumbac de firmă de vară pentru femei, in cantitatea de 3, cu pret pe unitate: 230.33, si valoarea totala: 690.98;

Jilet din bumbac de firmă de vară pentru bărbați, in cantitatea de 1, cu pret pe unitate: 230.33, si valoarea totala: 230.33;

Partea de sus a costumului din bumbac de firmă cu logou, in cantitatea de 246, cu pret pe unitate: 498, si valoarea totala: 122508;

Combinezon de protecție pentru vopsit, in cantitatea de 338, cu pret pe unitate: 207.5, si valoarea totala: 70135;

Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru femei, in cantitatea de 1, cu pret pe unitate: 262.83, si valoarea totala: 262.83;

Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru bărbați, in cantitatea de 6, cu pret pe unitate: 262.83, si valoarea totala: 1577;

Pantaloni de vară, in cantitatea de 102, cu pret pe unitate: 457.5, si valoarea totala: 46665;

Semimască de protecție BLS SGE 46 (sau echivalent), in cantitatea de 14, cu pret pe unitate: 338.33, si valoarea totala: 4736.67;

Mască completă de protecție BLS 5400 cauciucată +gofră (sau echivalent), in cantitatea de 16, cu pret pe unitate: 2708.33, si valoarea totala: 43333.33;

Mască antigaz IIII-1 №1, in cantitatea de 18, cu pret pe unitate: 4333.33, si valoarea totala: 78000;

Ghiare de picior pentru urcare pe piloni, in cantitatea de 1, cu pret pe unitate: 2758.33, si valoarea totala: 2758.33;

Mănuși cauciucate, in cantitatea de 6.436, cu pret pe unitate: 15.68, si valoarea totala: 100937.93;

Mănuși cu palma de prelată, in cantitatea de 3.778, cu pret pe unitate: 22.5, si valoarea totala: 85005;

Mînci de protecție, in cantitatea de 12, cu pret pe unitate: 106.5, si valoarea totala: 1278;

Vestă de avertizare, in cantitatea de 233, cu pret pe unitate: 48.82, si valoarea totala: 11374.28;

Cască de protecție, in cantitatea de 122, cu pret pe unitate: 53.62, si valoarea totala: 6541.23;

Mănuși dielectrice, in cantitatea de 61, cu pret pe unitate: 279.08, si valoarea totala: 17024.08;

Costum din prelată pentru sudat, in cantitatea de 35, cu pret pe unitate: 1925, si valoarea totala: 67375;

Mască de sudură, in cantitatea de 54, cu pret pe unitate: 194.64, si valoarea totala: 10510.65;

Ochelari de protecție, in cantitatea de 279, cu pret pe unitate: 31.25, si valoarea totala: 8718.75;

Căptuseală termoizolantă sub cască, in cantitatea de 41, cu pret pe unitate: 58.35, si valoarea totala: 2392.35;

Centură de siguranță și de salvare, in cantitatea de 51, cu pret pe unitate: 818.83, si valoarea totala: 41760.5;

Funie de salvare 10m cu carabină, in cantitatea de 55, cu pret pe unitate: 1373.83, si

valoarea totala: 75560.83;

Ochelari de sudură, in cantitatea de 47, cu pret pe unitate: 151.75, si valoarea totala: 7132.25;

Mănuși jambiere, in cantitatea de 2, cu pret pe unitate: 76.53, si valoarea totala: 153.07;

Mănuși cu suprapuneri, in cantitatea de 25080, cu pret pe unitate: 10.7, si valoarea totala: 268356;

Impermiabil, in cantitatea de 154, cu pret pe unitate: 208.33, si valoarea totala: 32083.33;

Căști antizgomot, in cantitatea de 12, cu pret pe unitate: 62.43, si valoarea totala: 749.2;

Cască de protecție albă, in cantitatea de 20, cu pret pe unitate: 53.62, si valoarea totala: 1072.33;

Mănuși călduroase, in cantitatea de 1364, cu pret pe unitate: 50.56, si valoarea totala: 68961.57;

Sort de cauciuc cu pieptar, in cantitatea de 20, cu pret pe unitate: 70.5, si valoarea totala: 1410;

Mănuși de spile, in cantitatea de 231, cu pret pe unitate: 52.64, si valoarea totala: 12160.23;

Mănuși din prelată, in cantitatea de 153, cu pret pe unitate: 26.35, si valoarea totala: 4031.55;

Costum din pînză, in cantitatea de 22, cu pret pe unitate: 600, si valoarea totala: 13200;

Mănuși de uz casnic din cauciuc, in cantitatea de 793, cu pret pe unitate: 12.21, si valoarea totala: 9681.21;

Vizieră metalică VISIGUARD (sau echivalent), in cantitatea de 23, cu pret pe unitate: 270.83, si valoarea totala: 6229.17;

Respirator, in cantitatea de 1043, cu pret pe unitate: 31.66, si valoarea totala: 33019.64;

Mănuși de postav, in cantitatea de 88, cu pret pe unitate: 101.04, si valoarea totala: 8891.67;

Genunchiere, in cantitatea de 19, cu pret pe unitate: 354.14, si valoarea totala: 6728.69;

Centură abdominal, in cantitatea de 3, cu pret pe unitate: 487.5, si valoarea totala: 1462.5;

Scară 4m număr trepte 2*3+2*4, in cantitatea de 15, cu pret pe unitate: 4519.17, si valoarea totala: 67787.5;

Scară 6m număr trepte 3*8, in cantitatea de 16, cu pret pe unitate: 4519.17, si valoarea totala: 72306.67;

Covor dielectric, in cantitatea de 18, cu pret pe unitate: 525.63, si valoarea totala: 9461.4;

Vestă (de avertizare - orange)cu inscriptia "SERVICIUL TEHNIC- GAZ", in cantitatea de 278, cu pret pe unitate: 78.74, si valoarea totala: 21890.18;

Botine dielectrice, in cantitatea de 1, cu pret pe unitate: 4519.17, si valoarea totala: 4519.17;

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 5,365,578.67 (Cinci milioane trei sute sasezeci si cinci mii cinci sute saptezeci si opt lei 67 bani) lei, fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de 1,073,115.73 (Un milion saptezeci si trei mii una suta cincisprezece lei 73 bani) lei,

TOTAL 6,438,694.40 (Sase milioane patru sute treizeci si opt mii sase sute nouazeci si patru lei 40 bani) lei cu TVA

III. Termeni de plata: Avans 0%. Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale

IV. Timp de livrare (executare lucrare) până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor, pe parcursul anului calendaristic 2026 zile

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): până la depozitul Beneficiarului în raza mun. Chișinău. Perioada de garantie a

bunurilor - termen de 12 de luni conform standarte si griza corespunzatoare pentru echipament. Conditii de eliminare a defectiunilor - de la solicitare 14 zile calendaristice.

VI. Perioada de valabilitate a ofertei **90 (nouazeci)** zile

Data completării:

29.12.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): **Dubic Vera**


(semnătura)

